: 1949-חוק שירות הביטחון, תש"ט

המדינה ייעדה לצבא גם תפקידים חברתיים, בעלי חשיבות בתרומתם לציונות. החוק קובע חובת

גיוס לנשים וגברים אך פוטר נשים הרות, אימהות ונשואות, נשים שומרות דת. לא פוטר גברים

מסיבות הכרה דתית.

גיוס נשים נגד גיוס לשני המינים, המפלגות הדתיות היו נציגי המפלגות הלא דתיות היו בעד כל

בכלל.